平成 24 年 2 月 28 日
各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

                 問合せ先 執行役副社長 管理本部長 石原 実
（電話番号 03-3502-4818）

株式取得（子会社化）に伴う役員人事に関するお知らせ

当社は、2012 年 1 月 18 日付「日米ビルサービス株式会社および日米警備保障株式会社の全株式

取得（子会社化）に関するお知らせ」に記載の通り、本日付で日米ビルサービス株式会社および日

米警備保障株式会社（以下、両社を総称し、「日米 2 社」という。）の発行する全株式を取得し、完

全子会社化いたしました。
これに伴い、日米 2 社は役員人事につきまして下記のとおり決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 日米 2 社役員人事の目的
日米 2 社の事業基盤を維持し、かつ、早期にいちごグループ各社とのシナジーを発揮させるため、

日米 2 社出身役員に加え、当社、いちごマルシェ株式会社、タカラビルメン株式会社から役員を派

遣するものです。

2. 日米 2 社役員人事（2012 年 2 月 28 日付）

日米ビルサービス株式会社

代表取締役社長 石松 昇洋
専務取締役      東 克行
社外取締役      後藤 研二
社外取締役      湯原 隆幸
社外監査役      島津 裕

日米警備保障株式会社

代表取締役社長 石松 昇洋
専務取締役      東 克行
社外取締役      後藤 研二
社外取締役      湯原 隆幸
社外監査役      島津 裕

以 上